
Fonoi
/TflUTTURRLI

EUROPEI • 2014-2020

COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO {FESR)

O C, t» »****•••»•*»> U*«»»
^aMrw

4 c* Mnfcote •• «••«>•

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
"G. Carducci"

Via Marconi, 25
57036 PORTO AZZURRO

tei. 0565/95460 fax 0565/95058
C.F. 82002290490 - Codice univoco Ufficio UFDGRX

www.icportoazzurro.it
E-mailLIIC805001ia zione.it Posta Certificata LIICSOSOOlfSPEC.I

Prot. 2465/C23-PON

Porto Azzurro, 05 aprile 2016

OGGETTO:Determina incarico Progettista su Progetto Azione 10.8.1.A1- FESRPON-TO.2015-120-Avviso
pubblico prot. AOODGEFID/9035 del 13 Luglio 2015 -
CUP:J96J1500047007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la candidatura n. 7541 1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete Lan/Wlan;
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1771 del 20 gennaio 2016 con la quale è stato trasmesso il
provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500,00 per autorizzazione progetto ed impegno di
spesa a valere sull'Avviso pubblico protn.AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla
realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastnitture di rete LAN/WLAN;
VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive
modificazioni ed integrazioni;
VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R.
5/10/2010, n. 207;

DETERMINA

di assumere l'incarico di Progettista per la realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale, di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/1771 del 20/01/2016 finalizzato alla
realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastnitture di rete LAN/WLAN. Asse II
Infrastnitture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 -
"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione dì approcci
didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastnitturali per l'innovazione tecnologica, lavoratori
professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave ".- 10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-120 -
"Realizzare una rete Wi-Fi sicura e pel-formante"

Nessun compenso è previsto per l'attività effettuata.

IL DIRIGEN
(Dottssa

LASTICO
DI MAGIO)


